Project: Type: Date: Notes:
RAB DESIGN LIGHTING INC.   |    1-222 Islington Avenue. Toronto, ON, M8V 3W7    |    1-800-268-0381     |    rabdesign.ca 108  |  2024
SFL2-LED600
Luminaire de sports et de hautes baies
SPÉCIFICATIONS
Puissance 601.1W
Lumens 92533 Lm
Efficacité 153.9 Lm/W

Luminaire de sports et de hautes baies
DIMSFL2 LED600
ORDERING GUIDE:
Luminaire Puissance
LED600
Tension
H - 120-347V
Tempér.
couleur
Lentille
4K - 4000K
5K - 5000K*
Finition
BLK - Noir mat*
CC - Couleurs
personnalisées
Gradation Options Protection contre
les surtensions
DIM - Gradation
0-10V
BLANK
7PIN -
Réceptacle
à 7 broches
pour contrôles
intelligents
PC - Photo-
electrique**
SP10 -
Protection
contre les
surtensions de
10kV*
SP20 -
Protection
contre les
surtensions de
20kV***
20DEG - 20 degrés
30DEG - 30 degrés
40DEG - 40 degrés
60DEG - 80 degré6
(L’option
recommandée pour
les applications de
type haute baie est
80DEG).
Options vendues séparément
Cochez les articles que vous souhaitez commander :
GUIDE DE COMMANDE DES ACCESSOIRES
002484 - GLISSIÈRE NOIRE POUR SFL2
002489 - ÉTRIER POUR PROJECTEUR NOIR SFL2
002492 - VISIÈRE NOIRE POUR PROJECTEUR SFL2
002487  -ÉTRIER DE HAUTES BAIES NOIR POUR PROJECTEUR SFL2
002494 - POINTEUR AU LASER POUR  PROJECTEURS SFL1/SFL2
CODE D’INVENTAIRE DESCRIPTION
081911 SFL2-LED600-H-4K-20DEG-BLK-DIM-SP10
093699 SFL2-LED600-H-4K-30DEG-BLK-DIM-SP10
093702 SFL2-LED600-H-4K-40DEG-BLK-DIM-SP10
093533 SFL2-LED600-H-4K-60DEG-BLK-DIM-SP10
081912 SFL2-LED600-H-5K-20DEG-BLK-DIM-SP10
093532 SFL2-LED600-H-5K-30DEG-BLK-DIM-SP10
093703 SFL2-LED600-H-5K-40DEG-BLK-DIM-SP10
093701 SFL2-LED600-H-5K-60DEG-BLK-DIM-SP10
*Configuration standard
**Note : Lors de la commande d’une cellule photoélectrique, remplissez le champ “B” dans le champ de tension si la